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CAMPUS TAGUATINGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020

REFERENTE AO EDITAL Nº 43/RIFB, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019 – SELEÇÃO PELO SiSU 2020/1

Campus Taguatinga – Curso: Lic. Física – Turno: INTEGRAL

Classificação Nome
Reserva
de Vaga

Nº
Inscrição
do Enem

Edição
do Enem

Média da
Edição do

Enem
Situação

19
ELISEU JORGE DE
PAULA DE SOUSA

A0
191041764

397
2019 536

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

20
DEIVID RAMOS DE

BRITO
A0

191017289
981

2019 528,08
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

21
PABLO RAPHAEL DO

NASCIMENTO
A0

191048956
996

2019 527,84
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

22
GABRIELLY STEFANE

DE CARVALHO
FERREIRA

A0
191046272

412
2019 521,72

CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA
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